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Tegevusaruanne

AS Hammarplast Medical põhitegevusala on meditsiinitehnika tootmine.

2019. aasta oli AS Hammarplast Medical täismahuline tootmisaasta.

Kliendid:

Kliendibaas aasta jooksul ei muutunud. Kokku on 5 klienti, kelledest 2 annavad 80% müügist. Kuigi formaalselt on meil ainult 1 klient – emafirma

Hammarplast Medical AB, siis selguse huvides nimetame siinkohal klientideks firmasid, kelledele AS

Hammarplast Medical müüb tooteid läbi emafirma Hammarplast Medical AB.

2019. aasta tootmismahud olid mõnevõrra väiksemad, kui prognoositi.

Tootmine:

Tellimuste täitmisega püsiti läbi aasta üldiselt graafikus. Suuremaid probleeme või tõrkeid ei esinenud.

Kvaliteet:

AS Hammarplast Medical püstitas aastal 2019 endale seatud kvaliteedieesmärgid. Esines mõningaid reklamatsioone üksikute

toodete kvaliteedile. Märkimisväärseid rahalisi kulusid kvaliteediprobleemidest ei tulenenud.

Ladu/Müük:

Valmistoodangu laovarud olid stabiilsed – üldiselt kogu kuu jooksul toodetud toodang müüdi jooksva kuu jooksul ning samal kuul toodetud

valmistoodangu laovaru hiljemalt järgmise kuu jooksul.

Eesmärgid 2020

Täita ettevõttele püstitatud eesmärgid – kvaliteetne ja efektiivne tootmine. Uute projektide majja toomine ja nende

edukas juurutamine.

 2019 2018  

Puhasrentaablus -0,16% 7,45% puhaskasum / müügitulu * 100

ROA -0,26% 12,99% puhaskasum / varad kokku *100

ROE -0,32% 15,60% puhaskasum/omakapital kokku * 100

Lühiajaliste kohustuste kattekordaja 5,72 5,93 käibevara/ lühiajalised kohustused
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 127 013 228 932  

Nõuded ja ettemaksed 166 434 68 678 2

Kokku käibevarad 293 447 297 610  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 6 287 1 821 4

Kokku põhivarad 6 287 1 821  

Kokku varad 299 734 299 431  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 51 280 50 185 6

Kokku lühiajalised kohustised 51 280 50 185  

Kokku kohustised 51 280 50 185  

Omakapital    

Aktsiakapital nimiväärtuses 90 565 90 565 7

Kohustuslik reservkapital 8 483 8 483  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 150 198 111 314  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -792 38 884  

Kokku omakapital 248 454 249 246  

Kokku kohustised ja omakapital 299 734 299 431  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2019 2018 Lisa nr

Müügitulu 500 405 521 586 8

Müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kulu -411 657 -396 573 9

Brutokasum (-kahjum) 88 748 125 013  

Turustuskulud -53 910 -52 154 10

Üldhalduskulud -35 630 -33 975 11

Ärikasum (kahjum) -792 38 884  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -792 38 884  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -792 38 884  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

AS Hammarplast Medical raamatupidamise aastaaruanne on koostatud vastavalt Eesti finantsaruandluse standardile ja

kasutades soetusmaksumuse meetodit. Eesti finantsaruandluse standard on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse

põhimõtetele tuginev raamatupidamistava, mille põhinõuded kehtestatakse Eesti Vabariigi raamatupidamise seadusega ning mida täiendavad

Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid.

AS Hammarplast Medical raamatupidamise aastaaruanne on koostatud väikeettevõtja lühendatud raamatupidamise aastaaruandena.

AS Hammarplast Medical kasutab kasumiaruande koostamisel Eesti Vabariigi

Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud skeemi 2. Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja raha lähenditena kajastatakse lühiajalisi (kuni 3-kuulise tähtajaga soetatud) kõrge likviidsusega investeeringuid, mida on võimalik

konverteerida teadaoleva summa raha vastu ning mille puhul puudub oluline turuväärtuse muutuse risk, sh kassas ja panga arvelduskontodel

olev raha, kuni 3-kuulised tähtajalised deposiidid ning intressiturufondi osakud.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Ettevõtte arvestusvaluutaks on euro, mis on ka aruannete esitusvaluutaks, kõiki teisi valuutasid loetakse välisvaluutadeks.

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel võetakse aluseks tehingu toimumise päeval ametlikult kehtivad Euroopa Keskpanga

valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud rahalised varad ja kohustised on hinnatud aruandekuupäeva seisuga ümber

eurodesse aruandekuupäeval kehtiva Euroopa Keskpanga valuutakursside alusel.

Ümberhindamise tulemusena saadud kursikasumid ja -kahjumid on kajastatud aruandeperioodi kasumiaruandes, kusjuures ärituludes

ja –kuludes kajastatakse valuutakursi kasumid ja kahjumid, mis on seotud tarnijate ja ostjate arveldustega, muud valuutakursist

tulenevad erinevused kajastatakse aga finantstuludes ja –kuludes.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse

korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus tagasimaksed ning vajadusel tehtavad allahindlused).

Korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil kajastatavaid nõudeid hinnatakse alla juhul, kui on tõenäoline, et nende kaetav väärtus on väiksem

kui bilansiline väärtus. Nõuete allahindlus kajastatakse kasumiaruandes ärikuluna (real ”üldhalduskulud”).

Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust hinnatakse iga objekti jaoks eraldi, tuginedes eelnevatele kogemustele. Nõudeid hinnatakse

ebatõenäoliselt laekuvaks ka siis, kui on muid sündmusi, mis viitavad sellele, et nõude kaetav väärtus on väiksem kui nõude bilansiline väärtus.

Varem alla hinnatud nõude laekumisel või muude sündmuste korral, mis näitavad, et allahindlus ei ole enam põhjendatud, kajastatakse

allahindluse tühistamine kasumiaruandes selle kulu vähendusena, kus allahindlus algselt kajastati.

Intressitulu nõuetelt kajastatakse kasumiaruandes real ”finantstulud ja -kulud”.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse vara maksumusega alates 1 087 eurost ja kasuliku elueaga üle ühe aasta. Materiaalne põhivara võetakse 

arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest. Edaspidi ajastatakse materiaalset põhivara 

bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud amortisatsioon ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad 

allahindlused. 

Juhul, kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need 

komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt kasulikule elueale. 

Arvelevõetud materiaalse põhivaraga seotud hilisemad väljaminekud lisatakse varade bilansilisele väärtusele siis, kui on täidetud järgmised 

kriteeriumid: 

(a) on tõenäoline, et ettevõte saab sellest tulevikus majanduslikku kasu ning 

(b) nende soetusmaksumust on võimalik usaldusväärselt mõõta. 

Asendatud osad kantakse bilansist välja. Kõik teised väljaminekud kajastatakse kuludena perioodil, mil vastavad kulutused tehti. 

Materiaalse põhivara amortiseerimisel kasutatakse lineaarse amortisatsiooni meetodit. Amortisatsiooninorm määratakse igale põhivara objektile 

eraldi sõltuvalt selle kasulikust elueast. Amortisatsioonimäärad aastas on põhivara gruppidele järgmised: 

Rendipinna kapitaalremont 16,7% 

inventar ja sisseseade 10-20%. 

Vara amortiseerimine lõpetatakse kui vara lõppväärtus, milleks on summa, mida ettevõte saaks vara võõrandamisel täna, juhul kui vara oleks 

sama vana ja samas seisukorras, nagu ta on eeldatavasti tema kasuliku eluea lõppedes, ületab tema bilansilist jääkmaksumust. 

Materiaalse põhivara amortisatsioonimeetodid, -normid ja lõppväärtused vaadatakse üle vähemalt iga majandusaasta lõpul ja kui
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uued hinnangud erinevad eelnevatest, kajastatakse muutused raamatupidamislike hinnangute muutustena, s.t edasiulatuvalt. 

Materiaalse põhivara bilansilise väärtuse võimalikku langust kontrollitakse juhtudel, kui mingid sündmused või asjaolude muutumine näitavad, et

vara kaetav väärtus võib olla langenud alla tema bilansilise väärtuse. Kui sellised asjaolud on olemas, viib ettevõte läbi vara kaetava

väärtuse hindamise. Kui hinnanguline kaetav väärtus on väiksem kui bilansiline väärtus, siis hinnatakse see vara või raha genereeriva

üksuse moodustavad varad alla kuni kaetava väärtuseni, milleks on kas sellest varast tulevikus saadavate rahavoogude nüüdisväärtus

(ehk kasutusväärtus) või selle vara õiglane väärtus, mida on vähendatud müügikulutustega, olenevalt kumb on kõrgem. Vara õiglase väärtuse

määramisel kasutatakse vajadusel kontserniväliste ekspertide abi. Allahindlus kajastatakse aruandeperioodi kuluna kasumiaruande 

samal real, kus on allahinnatud vara või raha genereeriva üksuse moodustavate varade amortisatsioongi kajastatud. 

Kui hiljem vara kaetav väärtus on tõusnud üle vara bilansilise väärtuse, siis allahindlus tühistatakse ja suurendatakse vara bilansilist väärtust,

kuid mitte suurema summani, kui bilansilise väärtuseni, mis varal oleks, kui allahindlust ei oleks tehtud. Vara allahindluse tühistamine

kajastatakse kasumiaruandes samal real, kus kajastati ka varasem allahindlus.

Rendid

Kapitalirendina kajastatakse selliseid renditehinguid, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle

rentnikule. Kõiki ülejäänud renditehinguid kajastatakse kasutusrendina.

Rendimaksed jagatakse finantskuluks / -tuluks ja rendikohustise / -nõude tasumiseks selliselt, et intressimäär oleks igal ajahetkel sama.

Kasutusrendi puhul kajastab renditavat vara oma bilansis rendileandja. Kasutusrendi maksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt

rendileandja poolt tuluna ning rentniku poolt kuluna.

Finantskohustised

Finantskohustised võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on finantskohustise eest saadud tasu õiglane väärtus.

Edaspidi kajastatakse finantskohustisi nende korrigeeritud soetusmaksumuses, kasutades efektiivset intressimäära. Tehingukulud võetakse

arvesse efektiivse intressimäära arvutamisel ning kantakse kuludesse finantskohustise eluea jooksul.

Finantskohustistega kaasnev intressikulu kajastatakse tekkepõhiselt perioodikuluna kasumiaruande real ”finantstulud ja –kulud”.

Finantskohustise kajastamine lõpetatakse siis, kui see on tasutud, tühistatud või aegunud.

Tulud

Tulu kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses. Kui tasumine toimub tavatingimustest pikema perioodi jooksul, kajastatakse

tulu saadava tasu nüüdisväärtuses. Kaupade müügist tulenevat tulu kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud

üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav. Tulu teenuste müügist kajastatakse teenuse

osutamisel. Intressitulu kajastatakse tekkepõhiselt lähtudes sisemisest intressimäärast.

Maksustamine

Tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis mitte ettevõtete kasumit, vaid väljamakstavaid dividende. Kuni 31.12.2018 oli

dividendi tulumaksumääraks 20%. Alates 01.01.2018 muutus tulumaksuseadus, mille kohaselt saavad ettevõtted kasutada,

regulaarselt makstavatele dividendidele, soodusmaksumäära 14%. 14% soodusmaksumäära saab kasutada alates 01.01.2019 makstavatele

dividendidele, millest kolmandikule eelmisel majandusaastal makstud dividendidest osale rakendub soodusmaksumäär 14% ning

ületatavale makstavale dividendide osale rakendub maksumäär 20%. 14% soodusmaksumäära saab kasutada viimase kolme aasta

keskmise väljamakstud dividendide summa ulatuses.

Kuna tulumaksu objektiks on ettevõtte kasumi asemel väljamakstavad dividendid, siis ei eksisteeri erinevusi varade ja kohustiste

maksuarvestuslike ja bilansiliste jääkväärtuste vahel,millelt tekiks edasilükkunud tulumaksu nõue või kohustis. Bilansis ei kajastata

potentsiaalset tulumaksukohustist ettevõtte vaba omakapitali suhtes, mis kaasneks vaba omakapitali väljamaksmisel dividendidena.

Dividendide maksmisega kaasnev tulumaks kajastatakse dividendide väljakuulutamsie hetkel kasumiaruandes kuluna.

Seotud osapooled

Seotud osapoolteks on emaettevõtja, Hammarplast Medical AB, tegevjuhtkond ja kõrgema juhtorgani liikmed.
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Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2019 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa

nr
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Nõuded ostjate vastu 158 853 158 853 0 0  

Ostjatelt

laekumata arved
158 853 158 853 0 0  

Maksude ettemaksed

ja tagasinõuded
7 125 7 125 0 0 3

Muud nõuded 0 0 0 0  

Viitlaekumised 0 0 0 0  

Ettemaksed 456 456 0 0  

Tulevaste

perioodide kulud
456 456 0 0  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
166 434 166 434 0 0  

 

 31.12.2018 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa

nr
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Nõuded ostjate vastu 60 895 60 895 0 0  

Ostjatelt

laekumata arved
60 895 60 895 0 0  

Maksude ettemaksed

ja tagasinõuded
7 226 7 226 0 0 3

Muud nõuded 68 68 0 0  

Viitlaekumised 68 68 0 0  

Ettemaksed 489 489 0 0  

Tulevaste

perioodide kulud
489 489 0 0  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
68 678 68 678 0 0  

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 3 453 0 3 672 0

Üksikisiku tulumaks 0 2 408 0 3 531

Erisoodustuse tulumaks 0 236 0 156

Sotsiaalmaks 0 6 281 0 8 534

Kohustuslik kogumispension 0 214 0 323

Töötuskindlustusmaksed 0 419 0 573

Intress 0 6 0 181

Ettemaksukonto jääk 3 672  3 554  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 7 125 9 564 7 226 13 298
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Vt lisa 2 ja lisa 6

Lisa 4 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Ehitised  Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad
Arvutid ja

arvutisüsteemid
Muud

masinad ja

seadmed

31.12.2017  

Soetusmaksumus 31 238 1 367 9 178 10 545 39 268 81 051

Akumuleeritud kulum -29 917 -1 367 -8 224 -9 591 -38 070 -77 578

Jääkmaksumus 1 321 0 954 954 1 198 3 473

  

Amortisatsioonikulu -680 0 -616 -616 -356 -1 652

  

31.12.2018  

Soetusmaksumus 31 238 1 367 9 178 10 545 39 268 81 051

Akumuleeritud kulum -30 597 -1 367 -8 840 -10 207 -38 426 -79 230

Jääkmaksumus 641 0 338 338 842 1 821

  

Ostud ja parendused 5 918 0 5 918 0 5 918

Muud ostud ja parendused  5 918 0 5 918 0 5 918

Amortisatsioonikulu -245 -329 -119 -448 -759 -1 452

  

31.12.2019  

Soetusmaksumus 31 238 7 285 9 178 16 463 39 268 86 969

Akumuleeritud kulum -30 842 -1 696 -8 959 -10 655 -39 185 -80 682

Jääkmaksumus 396 5 589 219 5 808 83 6 287

Lisa 5 Kasutusrent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

 2019 2018

Kasutusrendikulu 134 774 130 385

Järgmiste perioodide kasutusrendikulu mittekatkestatavatest lepingutest

 31.12.2019 31.12.2018

12 kuu jooksul 137 348 134 774

1-5 aasta jooksul 773 678 759 178
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Lisa 6 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2019 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 4 459 4 459  

Võlad töövõtjatele 33 033 33 033  

Maksuvõlad 9 564 9 564 3

Muud võlad 4 224 4 224  

Muud viitvõlad 4 224 4 224  

Kokku võlad ja ettemaksed 51 280 51 280  

 

 31.12.2018 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 4 420 4 420  

Võlad töövõtjatele 28 081 28 081  

Maksuvõlad 13 298 13 298 3

Muud võlad 4 386 4 386  

Muud viitvõlad 4 386 4 386  

Kokku võlad ja ettemaksed 50 185 50 185  

Lisa 7 Aktsiakapital
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018

Aktsiakapital 90 565 90 565

Aktsiate arv (tk) 400 400

Lisa 8 Müügitulu
(eurodes)

 2019 2018

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Rootsi 500 405 521 586

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 500 405 521 586

Kokku müügitulu 500 405 521 586

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Komplekteerimisteenuse müük 496 200 516 891

Materjalide müük 4 205 4 695

Kokku müügitulu 500 405 521 586
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Lisa 9 Müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kulu
(eurodes)

 2019 2018 Lisa nr

Tooraine ja materjal 11 228 9 857  

Energia 19 749 20 516  

Elektrienergia 13 301 14 460  

Soojusenergia 6 448 6 056  

Üür ja rent 70 082 67 800  

Tööjõurent 4 784 10 193  

Lähetuskulud 3 367 1 547  

Tööjõukulud 267 049 245 239 12

Amortisatsioonikulu 1 452 1 652 4

Muud 33 946 39 769  

Kokku müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kulu 411 657 396 573  

Lisa 10 Turustuskulud
(eurodes)

 2019 2018

Üür ja rent 53 910 52 154

Kokku turustuskulud 53 910 52 154

Lisa 11 Üldhalduskulud
(eurodes)

 2019 2018 Lisa nr

Üür ja rent 10 782 10 431  

Tööjõukulud 18 892 18 067 12

Muud 5 956 5 477  

Kokku üldhalduskulud 35 630 33 975  
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Lisa 12 Tööjõukulud
(eurodes)

 2019 2018

Müüdud toodangu tööjõukulud 200 868 183 999

Sotsiaalmaksud 64 605 59 903

Töötuskindlustusmaks 1 576 1 337

Üldhalduse tööjõukulud 14 433 13 596

Sotsiaalmaksud 4 354 4 382

Töötuskindlustusmaks 105 89

Kokku tööjõukulud 285 941 263 306

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 16 16

Vt lisa 9 ja lisa 11

Lisa 13 Seotud osapooled
(eurodes)

Aruandekohustuslase emaettevõtja nimetus Hammarplast Medical AB

Riik, kus aruandekohustuslase emaettevõtja on registreeritud Rootsi Kuningriik

Kontserni nimetus, millesse kuulub emaettevõtja Hammarplast Medical AB

Riik, kus kontserni emaettevõtja on registreeritud Rootsi Kuningriik

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2019 31.12.2018

Nõuded Kohustised Nõuded Kohustised

Emaettevõtja 148 572 1 493 43 822 0

Kaupade ja teenuste ostud ja müügid

 2019 2018

Kaupade ja

teenuste ostud

Kaupade ja

teenuste müügid

Kaupade ja

teenuste ostud

Kaupade ja

teenuste müügid

Emaettevõtja 0 500 405 0 521 586

Põhivarade ostud ja müügid

 2019 2018

Ostetud põhivara Müüdud põhivara Ostetud põhivara Müüdud põhivara

Emaettevõtja 5 918 0 0 0

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2019 2018

Arvestatud tasu 31 076 29 581
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Lisa 14 Sündmused pärast aruandekuupäeva

Bilansipäeva järel ja aastaaruande kinnitamise vahel on paljudes riikides, sh Eestis kuulutatud välja eriolukord seoses uue

koroonaviirusega (Covid-19). See avaldab mõju ka Hammarplast Medical AS äritegevusele, eelkõige selle kaudu, kuidas meie klientide

äritegevus ja kindlustusvajadused sellest mõjutada saavad. Juhtkond on koostanud kriisiolukorraks tegevusplaani ja teeb regulaarset

mõjuanalüüsi ettevõtte äritegevusele. Kuna uus viirus hakkas levima bilansipäeva järel, siis ei mõjuta see ettevõtte finantspositsiooni

seisuga 31.12.2019. Kuna aga eriolukord Eestis ning selle potentsiaalne mõju äritegevusele võib muutuda pidevalt, siis ei pea juhtkond

otstarbekaks anda ühte lõplikku hinnangut selle viiruse leviku kohta meie äritegevusele.

Aruande koostamise ja bilansipäeva vahel ei ole olnud teisi olulise mõjuga sündmusi, mis vajaksid majandusaasta aruandes või selle

lisades kajastamist.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 27.03.2020

AS Hammarplast Medical (registrikood: 11331355) 01.01.2019 - 31.12.2019 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ANDRES OHU Juhatuse liige 27.03.2020



SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

AS Hammarplast Medical aktsionärile

Oleme üle vaadanud kaasneva AS Hammarplast Medical raamatupidamise aastaaruande, mis sisaldab bilanssi seisuga 31. detsember 2019

ning eeltoodud kuupäeval lõppenud majandusaasta kasumiaruannet, aastaaruande koostamisel kasutatud peamiste arvestuspõhimõtete

kokkuvõtet ning muud selgitavat informatsiooni.

Juhtkonna vastutus raamatupidamisaruannete eest

Juhtkond vastutab raamatupidamise aastaaruande koostamise ja õiglase esitamise eest kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga, ning

sellise sisekontrolli eest, mida juhatus peab vajalikuks, et võimaldada pettusest või veast tuleneva olulise väärkajastamiseta raamatupidamise

aastaaruande koostamist.

Vandeaudiitori kohustus

Meie kohustuseks on avaldada kokkuvõte raamatupidamise aastaaruande kohta. Ülevaatus viidi läbi kooskõlas ülevaatuse töövõttude

rahvusvahelise standardiga ISRE (Eesti) 2400 (muudetud) „Möödunud perioodide finantsaruannete ülevaatamise teenus“. ISRE (Eesti) 2400

(muudetud) nõuab meilt kokkuvõtte tegemist selle kohta, kas me oleme saanud teadlikuks millestki, mis paneks meid uskuma, et

raamatupidamise aastaaruanne tervikuna ei ole kõigis olulistes osades koostatud kooskõlas rakendatava finantsaruandluse raamistikuga. Selle

standardi kohaselt oleme ka kohustatud järgima asjassepuutuvaid eetikanõudeid.

Raamatupidamise aastaaruande ülevaatus kooskõlas ISRE (Eesti) 2400ga (muudetud) on piiratud kindlust andev töövõtt. Ülevaatuse käigus

viiakse läbi protseduurid, mis eelkõige tähendab järelepäringute tegemist juhtkonnale ja teistele isikutele majandusüksuses (nagu asjakohane) ja

analüütiliste protseduuride rakendamist, ning hangitud tõendusmaterjali hindamist.

Ülevaatuse käigus läbiviidud protseduurid on palju vähem mahukad kui rahvusvaheliste auditeerimise standarditega kooskõlas tehtud auditi

käigus läbiviidud protseduurid. Seetõttu ei avalda me selle raamatupidamise aastaaruande kohta auditiarvamust.

Kokkuvõte

Ülevaatuse põhjal ei saanud me teadlikuks millestki sellisest, mis paneks meid uskuma, et kaasnev raamatupidamise aastaaruanne ei esita

kõigis olulistes osades õiglaselt AS Hammarplast Medical finantsseisundit seisuga 31. detsember 2019 ning sellel kuupäeval lõppenud

majandusaasta finantstulemust kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

/allkirjastatud digitaalselt/

Stan Nahkor

Vandeaudiitori number 508

Ernst & Young Baltic AS

Audiitorettevõtja tegevusloa number 58

Rävala pst 4, 10143 Tallinn

30. märts 2020



Audiitorite digitaalallkirjad
AS Hammarplast Medical (registrikood: 11331355) 01.01.2019 - 31.12.2019 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on

digitaalselt allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

STAN NAHKOR Vandeaudiitor 30.03.2020



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2019

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 150 198

Aruandeaasta kasum (kahjum) -792

Kokku 149 406

Jaotamine  

Kohustusliku reservkapitali suurendamine (vähendamine) 574

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
148 832

Kokku 149 406

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2019

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 150 198

Aruandeaasta kasum (kahjum) -792

Kokku 149 406



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Muu meditsiini- ja hambaraviinstrumentide ning materjalide

tootmine
32509 500405 100.00% Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 5021183

E-posti aadress Andres.Ohu@hpm.se


